Управление образования Окружной администрации города Якутска

Приказ №__01-10/542__

от  16 мая 2010 г.

«О проведении мероприятий,

посвященных Всемирному дню без табака»

В связи с проведением 31 мая 2011 года Всемирного дня без табака по
инициативе Всемирной организации здравоохранения, приказываю:

1. Провести 23 мая в образовательных учреждениях города Якутска  классные часы, встречи, круглые столы по проблеме табакокурения с привлечением  работников кабинетов медицинской профилактики близлежащих поликлиник посвященных ко Всемирному дню без табака.

2. Организовать анкетирование, опрос обучающихся об отношении к проблеме табакокурения.

3. Отчет о проделанной работе направить в отдел воспитательной работы и дополнительного образования до 27 мая 2011 года.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела воспитательной работы и дополнительного образования Яшину Ольгу Анатольевну.

Основание: письмо Роспотребнадзора РФ от 29.04.2011 №01/5090-1-32 «О проведении в субъектах Российской Федерации Всемирного дня без табака 31 мая 2011 года».

         Начальник                             п/п                               Е.И. Евсикова